
ASUS Router App

دانلود کنید: دستیار همه فن حریف شبکه بیسیم

راهحلهای شرکت «ایسوس» در دنیای شبکه باعث شده است مشتریان بیشترین رضایت را از محصولات این شرکت
داشته باشند. قابلیتهای متنوع، پوشش گسترده، امنیت و سرعت بالا در محصولات شبکه ایسوس همیشه به

چشم میخورد.

این مزایا موجب شد تا مجله «PC Mag» به کمک نظرسنجی از خوانندگانش، محصولات شبکه ایسوس را به مدت
چهار سال متوالی به عنوان برترین برند بازار انتخاب کند. حال بعد از همه امکانات و ویژگیهای

ASUSسختافزاری، اینبار ایسوس نرمافزار جدیدی برای مدیریت شبکههای بیسیم معرفی کرده است که
Router  نام دارد و همه کارها را برای کاربران شبکه آسانتر میکند. این نرمافزار که برای اندروید و

iOS طراحی شده، نصب و راهاندازی روتر را تا بیشترین حد ممکن ساده کرده و فقط کافی است روتر را روشن
کنید تا بقیه کارها با کمک این نرمافزار انجام شود.
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این برنامه دسترسی کاربر را به تنظیمات روتر سریعتر و آسانتر میکند. طراحی ظاهری ساده آن موجب
میشود هر کاربری بهآسانی با آن تعامل برقرار کند و دیگر نیازی به کمک اشخاص متخصص برای کارهای

روزمره احساس نشود. اپلیکیشن «روتر» ایسوس قابلیت نمایش ترافیک آنلاین را به صورت لحظهای دارد و
استفادهکنندگان غیرمجاز از شبکه را به اطلاع کاربر میرساند. از قابلیتهای مهم دیگر این

نرمافزار، محدود کردن پهنای باند و حتی حجم مصرفی برای کاربران مختلف است و میتوان برای اعضای
کوچکتر خانواده، تنظیمات خاصی انجام داد تا کمتر وقت خود را در اینترنت بگذرانند. همچنین این

نرمافزار قابلیت مدیریت همزمان چندین دستگاه را دارد و امکان مدیریت چندین روتر فعال در کنار هم
را بهصورت همزمان و از طریق گوشی یا تبلت، فراهم میکند. یکی از قابلیتهای مهم این نرمافزار به

بازیکنان رایانهای کمک میکند تا بیشتر پهنای باند و سرعت را به بازی اختصاص دهند. البته والدین هم
بهراحتی میتوانند با این نرمافزار، بازیهای آنلاین را محدود یا مسدود کنند. از دیگر تنظیمات جذاب
نرمافزار روتر ایسوس، عیبیابی مشکلات احتمالی و حالت دوستدار طبیعت است که مصرف انرژی دستگاه را

کاهش میدهد. این نرمافزار در دو نسخه اندروید و iOS به صورت رایگان در نشانیهای زیر قابل بارگذاری
و استفاده است: 

 

 

http://play.google.com/store/apps/details?id=com.asus.aihome&hl=en
http://itunes.apple.com/us/app/asus-router/id1033794044?mt=8
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